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BORDEROU

A. PIESE SCRISE:

Borderou

Foaie de garda

Lista de semnaturi
Memoriu de prezentare

1. INTRODUCERE

1.1.
1.2.
1.3.

Date de recunoastere a documentatiei
Obiectul lucrarii
Surse de documentare

2. STADIUL ACTUAL AL DEZVOLTARII

2.1.
2.2
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

Evolutia zonei

Incadrarea in localitate
Elemente ale cadrului natural
Circulatia

Ocuparea terenurilor
Echiparea edilitara

Probleme de mediu

Optiuni ale populatiei

3. PROPUNERI DE DEZVOLTARE URBANISTICA

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

3.6.
3.7.
3.8.

Concluzii ale studiilor de fundamentare

Prevederi ale PUG

Valorificarea cadrului natural

Modernizarea circulatiei

Zonificarea functionala, reglementari, bilant teritorial,
indici urbanistici

Dezvoltarea echiparii edilitare

Protectia mediului

Obiective de utilitate publica



4. CONCLUZII, MASURI iN CONTINUARE
Studiu Geotehnic

5. Regulament Local de urbanism aferent Plan Urbanistic Zonal

6. ANEXE

e Certificat de Urbanism nr. 2044 din 21.12.2011 — eliberat de primaria
municipiului Tirgu Mures — copie

e [Extras de Carte Funciara nr. 129228 — copie

e Aviz comisia tehnicd de amenajare teritoriului si Urbanism nr.06/88 din
15.09.2011, eliberat de Primaria Municipiului Targu Mures — copie

e Dispozitia nr. 1382 din 11.08.2010, privind probarea avizului prealabil de
Oportunitate, eliberat de Primaria Municipiului Tarnaveni — copie

e Extras de Carte Funciara nr. 51336 Tarnaveni din 24.09. 2010 — copie

e Aviz R.A. AQUASERYV Tarnaveni nr. 2395 din 26.10.2010 — copie

e Aviz S.C. ELECTRICA TRANSILVANIA SUD S.A. Tirgu Mures nr.
70301001805 din 26.10.2010 — copie

e Aviz S.C. EON GAZ ROMANIA S.A. — Ludus nr. 128 din 11.11.2010 — copie

e Aviz Directia de Sanatate Publica a judetului Mures nr.3387 din 16.11.2010

B. PIESE DESENATE:

= Plan de incadrare in zona — Avizat OCPIM sc.1:5000

= Plan de situatie — Avizat OCPIM sc.1:1000
Al = Plan de incadrare in zona sc.1:5000
A2 = Plan de situatie existentd Orthophoto sc.1:1000
A2 = Situatia existenta sc.1:500
A3 = Reglementari urbanistice sc.1:500
A4 — Reglementari edilitare sc.1:500
AS = Regimul juridic al terenurilor sc.1:500
A6 = Sectiune prin teren sc.1: 100

Intocmit
arh. Keresztes Géza
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FOAIE DE GARDA
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LISTA DE SEMNATURI
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